
入札結果一覧表

番号 建設工第36号

工事期間 令和5年3月24日 限り

予定価格（税抜き） ¥4,533,000 ランダム係数=(0.999332)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

町道青方観音岳線整備工事

最低制限価格（税抜き） ¥4,107,000 ランダム係数=(1.00549 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年12月14日

㈲白浜工業 ¥4,450,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2336番地1

4,895,000 円 445,000 円㈲白浜工業

代表取締役  白濵　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

9,768,000 円 888,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲平野建設 辞退

窄口ハウス ¥8,880,000 落札

入札（開札）執行日 令和4年12月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥9,062,000 ランダム係数=(0.999438)

最低制限価格（税抜き） ¥8,221,000 ランダム係数=(1.00696 )

名称 町道金山線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷奈良尾地内

工事期間 令和5年3月24日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第37号



長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷浦底261-11

9,933,000 円 903,000 円五島森林組合上五島支所

代表理事副組合長  宮﨑　克之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島建設工業協同組合 ¥9,060,000

五島森林組合上五島支所 ¥9,030,000 落札

入札（開札）執行日 令和4年12月14日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥9,058,000

名称 今里地区森林経営管理事業間伐業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷地内

履行期間 令和5年3月31日 限り

入札結果一覧表

番号 農林役第49号


